
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 48 – 5162 – Poz. 1111, 1112

1111

UCHWAŁA Nr XXX/275/2009 RADY MIEJSKIEJ W OSIECZNEJ

z dnia 17 grudnia 2009 r.

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Osieczna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmiana-
mi) oraz art. 90f i art. 90d ust. 9 ustawy z dnia 7 
września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 
2004 roku Nr 256 poz. 2572 ze zmianami) Rada 
Miejska w Osiecznej uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr XVIII/146/2008 Rady Miej-
skiej w Osiecznej z dnia 24 czerwca 2008 roku w 
sprawie określenia regulaminu udzielania pomocy 
materialnej dla uczniów (Dziennik Urzędowy Woje-
wództwa Wielkopolskiego Nr 138 poz. 2531 z dnia 
21 sierpnia 2008 roku) wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Ustala się następujące grupy dochodowe upraw-

niające do uzyskania stypendium oraz jego wyso-
kość:

1) 150,00 zł, gdy dochód miesięczny na członka 
rodziny ucznia nie przekracza kwoty 150,00 zł 
(I grupa),

2) 95,00 zł, gdy dochód miesięczny na członka 
rodziny ucznia jest wyższy niż 150,00 zł i nie 
przekracza 275,00 zł (II grupa),

3) 75,00 zł, gdy dochód miesięczny na członka 
rodziny ucznia jest wyższy niż 275,00 zł i nie 
przekracza kwoty, o której mowa w art. 8 ust. 

1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej (III gru-
pa)”.

2. W §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„Stypendium w pełnej wysokości wynosi 150 

zł”.
3. W §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„W przypadku gdy kwota, o której mowa w art. 6 

ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku 
o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 
139 poz. 992 ze zmianami) ulegnie zmianie, kwoty 
zasiłków, o których mowa w ust. 2 wzrastają o taki 
sam procent o jaki wzrosła kwota określona w art. 
6 ust. 2 pkt 2 ustawy o świadczeniach rodzinnych 
w stosunku do poprzednio obowiązującej”. 

4. W §3 treść ust. 4 skreśla się.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Osieczna.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 
dnia 1 września 2009 roku. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Osiecznej

(-) Roman Lewicki

1112

UCHWAŁA Nr XXXIV/301/2009 RADY MIEJSKIEJ W RAKONIEWICACH

z dnia 23 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany Regulaminu przyznawania nagród Burmistrza dla nauczycieli i dyrektorów szkół i 
przedszkoli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
49, ust. 1, pkt 1 i 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2006 r., Nr 
97, poz. 674 ze zmianami) Rada Miejska w Rako-
niewicach uchwala co następuje:

§1. Zmianie ulega Regulamin przyznawania na-
gród Burmistrza dla nauczycieli i dyrektorów szkół 
i przedszkoli stanowiący załącznik do Uchwały Nr 
XXVI/250/2005 z dnia 9 lutego 2005 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu przyznawania nagród Burmi-
strza dla nauczycieli i dyrektorów szkół i przedszkoli 
w sposób następujący:

1. W Rozdziale I ust. 5 skreśla się pkt 2.
2. W Rozdziale III
1) w ust. 2 skreśleniu ulega pkt 2,
2) w ust. 3 skreśleniu ulega pkt 2.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Rakoniewic.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady
(-) Gerard Tomiak


